



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 884 332 702  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STENERUD BYGGSERVICE AS  
Forretningsadresse: Solheimveien 36  
1461 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Stenerud (SIGN)  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	106 342 934	111 076 164
Andre driftsinntekter	1		47 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 342 934</b>	<b>111 123 164</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader		8 615 547	7 966 086
Innkjøpte tjenester		82 626 827	82 429 598
Lønns- og personalkostnader	2	8 711 307	8 372 624
Ordinære avskrivninger	3	349 535	313 047
Tap på fordringer	1	850 000	
Andre driftskostnader	2	4 390 597	4 827 295
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 543 812</b>	<b>103 908 649</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>799 122</b>	<b>7 214 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 468	18 778
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	1	55 056	265 953
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>63 524</b>	<b>284 731</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	1		
Annen rentekostnad		9 487	65 996
Tap ved salg av finansaktiva	1		
Annen finanskostnad		25 953	82 629
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>35 441</b>	<b>148 625</b>
<b>Netto finans</b>		<b>28 083</b>	<b>136 106</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>827 205</b>	<b>7 350 621</b>
Skattekostnader	5	173 044	1 564 568
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>654 161</b>	<b>5 786 053</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>654 161</b>	<b>5 786 053</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		654 161	5 786 053
<b>Totalresultat</b>		<b>654 161</b>	<b>5 786 053</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4	650 000	5 700 000
Overført til annen egenkapital	4	4 161	86 053
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>654 161</b>	<b>5 786 053</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	144 267	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>144 267</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Biler	3	1 885 677	1 233 573
Verktøy og utstyr	3		3 320
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 885 677</b>	<b>1 236 893</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 029 944</b>	<b>1 236 893</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	14 006 545	28 260 984
Andre kortsiktige fordringer	1	264 850	420 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 271 395</b>	<b>28 681 734</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	1	2 449 797	2 389 081
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 449 797</b>	<b>2 389 081</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	6	3 446 577	3 928 182
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 446 577</b>	<b>3 928 182</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 167 769</b>	<b>34 998 997</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 197 713</b>	<b>36 235 890</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	3 417 081	3 412 920
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 417 081</b>	<b>3 412 920</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 517 081</b>	<b>3 512 920</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		18 352
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>18 352</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>18 352</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 128 499	18 759 810
Betalbar skatt	5	335 663	1 550 547
Skyldig skattetrekk og folketrygd		577 844	585 863
Påløpt lønn, feriepenge o.l.		904 504	653 970
Avsatt aksjeutbytte	4	650 000	5 700 000
Annen kortsiktig gjeld	7	2 084 123	5 454 429
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 680 632</b>	<b>32 704 619</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 680 632</b>	<b>32 722 971</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 197 713</b>	<b>36 235 890</b>



**Årsregnskap**

**2020**

**Stenerud Byggservice AS**

**Org. nr. 884 332 702**

## Styrets årsberetning for 2020 – Stenerud Byggservice AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Stenerud Byggservice AS er en byggenreprenør som utfører alt innen entreprenørtjenester. Den største delen av selskapets oppdrag utføres i Oslo og omegn. Selskapet er et heleid datterselskap av Jarsten Holding AS og inngår i dette konsernet. Selskapets har sine kontorlokaler i Lørenskog kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2020 holdt et høyt aktivitetsnivå som følge av stor etterspørsel av selskapets tjenester. Styret er ikke fornøyd med lønnsomheten. Styret anser selskapets soliditet og finansielle stilling som tilfredsstillende. Selskapets årsregnskap for 2020 viser en omsetning på ca. MNOK 106 med et driftsresultat (EBITDA) på ca. MNOK 0,799 og et resultat før skatt (EBT) på ca. MNOK 0,799. Årsresultatet etter skatt endte på NOK 654.161.

Styret anser likviditetssituasjonen pr. 31.12.2020 som tilfredsstillende. Kontantbeholdningen ved årsskiftet var på NOK 3.446.577 som anses betryggende relatert til risikoen ved og omfanget av den virksomhet som utøves. Styret vurderer likviditetsrisikoen som lav.

Selskapets risiko- og usikkerhetsfaktorer er i det alt vesentlige knyttet til ordinære markedsforhold og generelle konjunktursvingninger. Selskapet er ikke engasjert i forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsregnskapet for 2020 bestående av resultatregnskap og balanse med noter gir etter styrets oppfatning et rettsvisende bilde av selskapets virksomhet i 2020 og den finansielle stilling pr. 31.12.2020.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets sterke økonomiske og finansielle stilling.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i løpet av 2020. Selskapets har etablert gode HMS-rutiner, og det har ikke forekommet skader i 2020 som skyldes ulykker eller andre forhold med tilknytning til virksomheten. Det har vært minimalt med sykefravær.

### Likestilling

Selskapet sysselsetter i snitt 16 årsverk, hvorav 1 kvinne. Selskapets personalpolitikk er kjønnsnøytral på alle områder, og styret vurderer at likestillingsspørsmål blir ivaretatt på en tilfredsstillende måte. Det er ikke iverksatt eller planlagt noen særskilte tiltak på dette området i løpet av 2021.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø utover det som må anses vanlig innenfor bransjen.

### Fremtidsutsikter

Aktiviteten i selskapet har vært god i inngangen til det nye året, noe som gir grunnlag for en positiv utvikling. Selskapet opplever en fortsatt høy etterspørsel i markedet etter selskapets tjenester.



**Hendelser etter årsregnskapets avslutning**

Det har ikke forekommet spesielle hendelser etter regnskapsårets avslutning som anses av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets virksomhet og finansielle stilling ved årsskiftet.

Lørenskog, 03.07.2021

---

Jarle Stenerud (SIGN)  
Styreleder / daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Stenerud Byggservice AS			
	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	1	106 342 934	111 076 164
Andre driftsinntekter	1	0	47 000
Sum driftsinntekter		<u>106 342 934</u>	<u>111 123 164</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnader		8 615 547	7 966 086
Innkjøpte tjenester		82 626 827	82 429 598
Lønns- og personalkostnader	2	8 711 307	8 372 624
Ordinære avskrivninger	3	349 535	313 047
Tap på fordringer	1	850 000	0
Andre driftskostnader	2	4 390 597	4 827 295
Sum driftskostnader		<u>105 543 812</u>	<u>103 908 649</u>
Driftsresultat		<u>799 122</u>	<u>7 214 515</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Rente- og finansinntekter		8 468	18 778
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	1	55 056	265 953
Rentekostnader		9 487	65 996
Annen finanskostnad		25 953	82 629
Resultat av finansposter		<u>28 083</u>	<u>136 106</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		827 205	7 350 621
Skattekostnader	5	<u>173 044</u>	<u>1 564 568</u>
Årsoverskudd		<u>654 161</u>	<u>5 786 053</u>
<b>Disponeringer og overføringer</b>			
Avsatt til aksjeutbytte	4	650 000	5 700 000
Overført til annen egenkapital	4	4 161	86 053
Sum disponeringer og overføringer		<u>654 161</u>	<u>5 786 053</u>

**Balanse**

## Stenerud Byggservice AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	5	144 267	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>144 267</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Biler	3	1 885 677	1 233 573
Verktøy og utstyr	3	0	3 320
Sum varige driftsmidler		<u>1 885 677</u>	<u>1 236 893</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 029 944</u>	<u>1 236 893</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	14 006 545	28 260 984
Andre kortsiktige fordringer	1	264 850	420 750
Sum fordringer		<u>14 271 395</u>	<u>28 681 734</u>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte fond	1	2 449 797	2 389 081
Sum investeringer		<u>2 449 797</u>	<u>2 389 081</u>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd	6	3 446 577	3 928 182
Sum betalingsmidler		<u>3 446 577</u>	<u>3 928 182</u>
Sum omløpsmidler		<u>20 167 769</u>	<u>34 998 997</u>
Sum eiendeler		<u>22 197 713</u>	<u>36 235 890</u>



## Balanse

### Stenerud Byggservice AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	3 417 081	3 412 920
Sum opptjent egenkapital		<u>3 417 081</u>	<u>3 412 920</u>
Sum egenkapital		<u>3 517 081</u>	<u>3 512 920</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	0	18 352
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>18 352</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 128 499	18 759 810
Betalbar skatt	5	335 663	1 550 547
Skyldig skattetrekk og folketrygd		577 844	585 863
Påløpt lønn, feriepenger o.l.		904 504	653 970
Avsatt aksjeutbytte	4	650 000	5 700 000
Annen kortsiktig gjeld	7	2 084 123	5 454 429
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 680 632</u>	<u>32 704 619</u>
Sum gjeld		<u>18 680 632</u>	<u>32 722 971</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>22 197 713</u>	<u>36 235 890</u>

Lørenskog, 03.07.2021  
Styret i Stenerud Byggservice AS

\_\_\_\_\_  
Jarle Stenerud (SIGN)  
styreleder/daglig leder



## Stenerud Byggservice AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i henhold til reglene i regnskapsloven av 1998 og etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Inntektsføring / byggeprosjekter under arbeid

Inntektsføring av varer og tjenester foretas, som hovedprinsipp, når varen blir levert og når tjenesten blir utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Selskapet har valgt et prinsipp for løpende avregning for måling og verdsettelse av byggeprosjekter under arbeid ved årsskiftet. Inntekt på byggeprosjektene resultatføres i takt med ferdigstilling.

Dersom et prosjekt antas å ville gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet arbeid.

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til vare- og tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter varebiler samt verktøy og utstyr som er oppført til kostverdien ved ervervet. Det er foretatt fradrag for samlede ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger kalkuleres lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid, beregnes av anskaffelseskost.

Varige driftsmidler og andre anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående.

##### Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Avsetningen til forventede tap utgjorde kr. 950 000. (2020; kr. 100 000)

##### Pensjoner

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom en forsikringsavtale. Årets premie for den obligatoriske tjenstepensjonen er kostnadsført i resultatregnskapet.

##### Aksjer

Det legges til grunn laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Aksjer i børsnoterte selskaper er oppført som omløpsmidler i balansen. Hver aksjepost er vurdert til den laveste verdi av anskaffelseskost (kostprisen) og den virkelige verdien ved årsskiftet. Børsnoterte omløpsaksjer vurderes til kursen ved årets slutt. Regnskapsmessige gevinster og tap ved avhendelse av aksjer vises som poster under finansinntekter/finanskostnader. Regnskapsmessig omvurdering av børsnoterte aksjer ved årsskiftet vises som finanspost.

Aksjer som er oppført i regnskapet som anleggsmidler er ført til kostpris. Dersom den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, blir det foretatt nedskrivning.

##### Andre leieavtaler

Leie- og leasingavtaler er ikke balanseført.

##### Skatter

Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse blir beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet. Netto utsatt skattefordel blir ikke balanseført.

##### Konsernregnskap

Selskapet er 100 % eid av selskapet Jarsten Holding AS med forretningskontor i Lørenskog. Morselskapet utarbeider konsernregnskap og slikt konsernregnskap kan fås utlevert der.



## Stenerud Byggservice AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

Lønnskostnader består av:	2020	2019
Lønninger	7 475 438	7 091 031
Folketrygdavgift	1 030 972	1 046 294
Pensjonskostnader	152 879	107 967
Andre personalkostnader	52 017	127 332
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>8 711 307</b>	<b>8 372 624</b>

Antall årsverk sysselsatt 16 16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder:	Styret:
Lønn/honorar	1 206 615	-
Annen godtgjørelse	122 022	-

#### Revisor:

Honorar til revisor utgjorde kr. 84.100 for revisjonstjenester og kr. 9.800 for teknisk bistand med utarbeidelse av ligningspapirer og årsregnskaper, samt kr. 5.200 for annen bistand.

#### NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Biler	Verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 444 910	172 588	2 617 498
Tilgang 2020	998 318	0	998 318
Avgang 2020	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 443 228	172 588	3 615 816
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	1 211 336	169 268	1 380 604
Årets ordinære avskrivninger	346 215	3 320	349 535
Avskrivning på avgang	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	1 557 551	172 588	1 730 139
Bokført verdi pr. 31.12.2020	1 885 677	0	1 885 677

#### NOTE 4 - EGENKAPITALEN, ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Aksjekapitalen består av 100 aksjer hver pålydende kr. 1 000. Alle aksjer er fullt innbetalt. Selskapet har kun en aksjeklasse.

#### AKSJEIERE:

Selskapets aksjonærer:	Antall:	Eierandel:	Tillitsverv/rolle i selskapet:
Jarsten Holding AS	100	100 % *	
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	

\* Jarsten Holding AS kontrolleres av styreleder/daglig leder Jarle Stenerud.

#### EGENKAPITALEN:

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapitalen pr. 31.12.2019	100 000	3 412 920	3 512 920
Årets overskudd	0	654 161	654 161
Foreslått aksjeutbytte	0	-650 000	-650 000
Egenkapitalen pr. 31.12.2020	100 000	3 417 081	3 517 081



## Stenerud Byggservice AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 5 - SKATTER

Årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	827 205	7 350 621
Permanente forskjeller	-40 637	-238 949
Endring i midlertidige forskjeller	739 175	-63 730
Årets skattegrunnlag	1 525 743	7 047 942
Anvendt fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag selskapets betalbare skatt	1 525 743	7 047 942
Beregnet betalbar skatt - 22 % / 22 %	335 663	1 550 547

#### Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	335 663	1 550 547
Endring utsatt skatt	-162 619	14 021
Netto skattekostnad	173 044	1 564 568

#### Utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller:	31.12.2020	31.12.2019	Endring:
Driftsmidler	294 242	183 417	110 825
Fordringer	-950 000	-100 000	-850 000
Netto grunnlag utsatt skatt	-655 758	83 417	-739 175
Utsatt skatt, 22 % / 22 %	-144 267	18 352	-162 619

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

#### NOTE 6 - BUNDNE MIDLER

I posten bankinnskudd i balansen inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 521 159.  
I posten bankinnskudd inngår også bundet depositum med kr. 22 929.

#### NOTE 7 - TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Som nærstående parter regnes styremedlemmer, selskapsaksjonær og aksjonær i morselskapet.

Selskapet har i 2020 og 2021 utført arbeid for Jarsten Holding AS (morselskapet). Deler av arbeidet pågår ved årsskiftet. Oppdragene utføres ihht. normale priser, påslag og øvrige markedsmessige betingelser.

Selskapet har en gjeld til eierselskapet Jarsten Holding AS pålydende kr. 2 095 158 ved årsskiftet. Det er ikke avtalt rente- eller avdragsbetingelser på lånet. Gjelden inngår i posten annen kortsiktig gjeld i balansen.

#### NOTE 8 - FORTSATT DRIFT

Regnskapsåret 2020 endte med overskudd og selskapet har opparbeidet egenkapital.

Som for mange andre norske selskap, så er også Stenerud Byggservice AS påvirket av det verdensomspennende koronautbruddet. Selskapet opplevde redusert omsetning i 2020, og dette har påvirket selskapets inntjening negativt.

Selskapet har lite faste kostnader, men vil gjennomføre kostnadsreducerende tiltak ved behov. Ledelsen følger situasjonen nøye, og vil løpende innrette seg på best mulig måte.

På bakgrunn av utviklingen i 2021, mulige kostnadsreducerende tiltak, egenkapital opparbeidet fra tidligere



## Stenerud Byggservice AS

<b>Noter til årsregnskapet for 2020</b>
---

år, samt potensiell støtte fra aksjonær, så mener ledelsen at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn.

\* \* \* \* \*



## Stenerud Byggservice AS

### Kontantstrømoppstilling

Operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Innbetalinger fra salg av tjenester	147 339 007	158 847 121
Utbetalinger for kjøpte tjenester og andre kostnader	(128 605 331)	(126 694 559)
Utbetalinger til ansatte	(8 468 792)	(8 759 703)
Netto innbetalte finansielle poster	2 807	18 778
Utbetaling av rente	(35 440)	(148 625)
Utbetaling av skatter og off avgifter	(4 015 538)	(11 909 986)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 216 713</b>	<b>11 353 026</b> 1)
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	(998 318)	(214 347)
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	(9 500)
Utbetaling ved erverv egne aksjer	-	-
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(998 318)</b>	<b>(223 847)</b>
Utbetalt utbytte	(5 700 000)	(11 000 000)
Mottatt utbytte	-	-
Innbetalt på /opptak av langsiktige fordringer	-	-
Konsernbidrag innkommet/til utbetaling	-	-
Innbetalt på /opptak av langsiktig gjeld	-	-
Andre endringer, herunder valutadifferanser	-	(1)
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(5 700 000)</b>	<b>(11 000 001)</b>
<b>SUM NETTO KONTANTSTRØMMER</b>	<b>(481 605)</b>	<b>129 178</b>
<b>Beh. av kontanter ved periodens begynnelse</b>	<b>3 928 182</b>	<b>3 799 004</b>
<b>Beh. av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>3 446 577</b>	<b>3 928 182</b>

#### 1) Avstemming av kontantstrøm operasjonelle aktiviteter

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	827 205	7 350 621
Periodens betalte skatt	-1 550 547	-3 407 454
Avskrivninger/nedskrivning	349 535	313 047
Endring i kundefordringer	14 254 439	19 979 608
Endring i andre fordringer	155 900	-36 442
Endring i leverandørgjeld	-4 631 311	-10 915 909
Endring annen korts gjeld	-3 370 306	3 250 074
Endring i merverdiavgift	0	-4 527 486
Endring i skattetrekk og folketrygd	-8 019	-179 540
Endring i påløpt lønn, feriepenger o.l	250 534	-207 539
Andre endringer	-60 717	-265 954
<b>Sum</b>	<b>6 216 713</b>	<b>11 353 026</b>



## **SKAARBREVIK & ISAKSEN AS**

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i  
**STENERUD BYGGSERVICE AS**
